令和　　年度共同募金地域助成事業（Ｂ募金調整額）決定報告書

　　　社会福祉協議会から、下記のとおりあった事業結果報告書を適正と認め報告します。
１．データ入力日　令和　　年　　月　　日完了

２．添付書類　　　助成明細検索結果一覧
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人　茨城県共同募金会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　市

　　　　　　　　　　　　　　　町　共同募金委員会会長　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　村

　　　第　　　　号

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人　茨城県共同募金会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社協名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり助成事業結果（　　年度募金による　　年度使途計画）を報告いたします。

記

助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円